CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*************
GIẤY XÁC NHẬN/ỦY QUYỀN
THAM DỰ CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
CÔNG TY CP XÂY LẮP CƠ KHÍ & LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM
Kính gửi: - Ban Tổ chức ĐHĐCĐ Cty CP Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm
Tôi tên là:

CMND số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Xác nhận sẽ tham dự
Vắng mặt

Có ủy quyền

tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 Công ty Cổ Phần Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm ngày 30/03/ 2012.

	………….Ngày …    tháng      năm 2012

	   CỔ ĐÔNG
 (Ký và ghi rõ họ tên)

GHI CHÚ: Rất mong Quý cổ đông đăng ký xác nhận trước ngày 25/03/2012 để Ban Tổ chức chuẩn bị đại hội chu đáo, đảm bảo nghĩa vụ và quyền lợi của Cổ đông theo Luật doanh nghiệp và điều lệ Công ty.